

Lucrari de reparatie la gimnaziul din s. Tabara
r-ul Orhei.

(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.7

DEVIZ LOCAL №

Lucrari de reparatie la gimnaziul din s. Tabara r-ul Orhei.

Valoarea de deviz 50 064,24 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total

1	2	3	4	5	6	7
		Capitolul 1.Timplarie.				
1	RpCO56A n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Demontari: timplarie din lemn ferestre,	m2	22,350	25,203	563,280
	7422010060100	Timplar	h-om	4,694		
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	4,694		
2	CK23A n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului pina la 1,00 mp inclusiv	m2	22,350	1 430,063	31 961,911
	7129200011200	Finisor MP	h-om	18,998		
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,011		
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	22,350		
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	134,100		
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	15,757		
	2430226101600	Chit siliconic	kg	5,520		
	2681126001472	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	13,410		
	4011106202741	Energie electrica	kw	22,350		
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,447		
3	RpCO56A n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Demontari: timplarie din lemn usi,	m2	2,200	25,200	55,440
	7422010060100	Timplar	h-om	0,462		
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,462		
4	CK25A n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura	m2	2,200	2 024,640	4 454,208
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,606		
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,176		
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	2,200		
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	8,800		
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	1,100		
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,385		
	2681126001472	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	1,320		
	4011106202741	Energie electrica	kw	2,200		
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,044		

Total Capitolul 1. Timplarie					37 034,839	
Incluziv salariu					1 986,180	

Cheltuieli directe	lei	37 034,84
Asigurarea medicala si sociala	24,00 %	476,68
Transport	2,00 %	700,78
Total	100,00 +	38 212,30

Celtueli de regie	6,00 %	2 292,74
Total	100,00 +	40 505,04
Beneficiu de deviz	3,00 %	1 215,15
Total	100,00 +	41 720,19
TVA	20,00 %	8 344,05

Total deviz:
Incluziv salariu

50 064,24
1 986,18

Intocmit

()

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)